
Jætby`n ‑ Flott selveierleilighet i 4  
etg. Lave felleskostander. 2 sov.  
Romslig, innglasset terrasse.  
Vannbåren varme 
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Jætby`n ‑ Flott  
selveierleilighet i 4 etg.  
Lave felleskostander. 2  
sov. Romslig
Pen selveierleilighet med attraktiv beliggenhet på Jæktby`n
Parkeingskjeller og heis
Lave felleskostander
Romslig terrasse
Vannbåren varme 
Mulighet for snarlig overtakelse

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.: Kr 4 690 000,‑
Omkostn.: Kr 118 600,‑
Total ink omk.: Kr 4 808 600,‑
Felleskostn.: Kr 3 284,‑
Selger: Dødsbo v/  Hans Ole  
Ingulfsvann 

Salgsobjekt: Eierseksjon
Eierform: Eierseksjon
Byggeår: 2012
BRA‑i/    BRA Total  79/ 103 m² 
Tomtstr.: 2743.1 m²
Soverom: 2
Antall rom: 3
Gnr./    bnr. Gnr. 192, bnr. 706
 Gnr. 192, bnr. 782
Snr. 21
Oppdragsnr.: 1708250189

Tomas Høin
Eiendomsmegler

Mobil 481 45 822
E‑post tomas.hoin@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Steinkjer
Torggata 2, 7713 Steinkjer. TLF. 474 79 990
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Et t��gt valg

Har du funnet drømmeboligen?

Vi hjelper deg med både råd og finansiering, slik at du har alt på plass for en trygg og god bolighandel

Steinkjer:

Ida Vassmo

Avdelingsbanksjef Steinkjer

Tlf: 908 34 663

E-post: iva@grong-sparebank.no

Terje Bjærum Eriksen 

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf: 990 24 144

E-post: ter@grong-sparebank.no

Ellen Marie Tørring

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf: 980 80 183

E-post: emt@grong-sparebank.no

Ingrid Einang

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf: 916 24 816

E-post: iei@grong-sparebank.no

Ingunn Merethe Solli

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf: 908 20 484

E-post: lga@grong-sparebank.no

Lena Westrum Eidsmo

Autorisert finansiell rådgiver

Tlf: 466 38 585

E-post: lew@grong-sparebank.no

Verdens beste lokalbank - for de	 - der du er!
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Plantegning

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/     selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 79 m²
BRA ‑ e: 6 m²
BRA‑ b: 18 m²
BRA totalt: 103 m²

Bruksareal fordelt på etasje

4. etasje
BRA‑i: 79 m² 
BRA‑e: 6 m² Kjellerbod
BRA‑b: 18 m²

Fellesarealer og rettigheter til bruk
Bod som er medtatt som BRA‑e og i totalt BRA hører til seksjonen. Dvs. at boden er  
tinglyst som en tilleggsdel til seksjonen.

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er en biloppstillingsplass i felles garasjeanlegg tilhørende leiligheten. Denne er ikke  
oppmålt.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
2743.1 m²

Tomtebeskrivelse
Felles eiertomt foreierseksjonssameiet på ca. 2.743 kvm ifølge matrikkelrapport.  
Fellesarealer er ryddig og pent opparbeidet med gressplen, diverse beplantning og  
asfalterte internveger og parkeringsarealer.

Sameiet har ideell andel av fellesområdene for Jæktbyen som er organisert som er  
realsameie. Denne seksjon har ideell andel 1/     276 av realsameiets eiendom. 
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Tomtestørrelse/     ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/     eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Beliggenhet
Sentrumsnær leilighet som ligger i sjøkanten på Jæktbyn. God utsikt utover  
Beitstadfjorden og gode solforhold. Småbåthavn like i nærheten.

Adkomst
Lett, bakkefri adkomst med flere alternative adkomstmuligheter. Heisadkomst til alle  
etasjer.

Bebyggelsen
Det er primært leilighets‑/     gårdsbebyggelse i området.

Barnehage/    Skole/    Fritid
Barnehager:
Studentbarnehagen Steinkjer (1‑5 år)
Steinkjersannan barnehage (1‑5 år)
Poppellunden barnehage Stiftelse (1‑5 år)

Skoler:
Steinkjer skole (1‑7 kl.) 
Lø skole (1‑7 kl.) 
Steinkjer ungdomsskole (8‑10 kl.)
Egge ungdomsskole (8‑10 kl.)
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
Har heis Nei BTA Annet
Vannforsyning BTA Totalt
Avløp Bebygd areal 1222
Energikilder Ufullstendig areal Nei
Oppvarmingstyper Antall boenheter 33

Bygningsstatushistorikk

Bygningsstatus Dato Reg.dato
Rammetillatelse 02.03.2011 02.03.2011
Igangsettingstillatelse 18.05.2011 18.05.2011

Bruksenheter

Type Adresse Br.enhet Eiendom BRA Rom Bad WC Kjøkkentilgang
Bolig Molovegen 15 H0406 192/706/0/21 91 3 1 1 Kjøkken

Etasjer

Etasje Ant. boenh. BRA Bolig BRA Annet Sum BRA BTA Bolig BTA Annet Sum BTA
H06 2 262 0 262 0 0 0
H05 8 815 0 815 0 0 0
H04 8 815 0 815 0 0 0
H03 8 815 0 815 0 0 0
H02 7 744 0 744 0 0 0
H01 0 1222 0 1222 0 0 0

Seksjonert eiendom: Grunneiendom 192/706

Bruksnavn Jæktbyn område B 2B Beregnet areal 2743.1
Etablert dato 21.06.2011 Historisk oppgitt areal 0
Oppdatert dato 20.12.2023 Historisk arealkilde Ikke oppgitt (0)
Skyld 0 Antall teiger 1
Bruk av grunn

Adressetilleggsnavn:
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Eiendomsrapport (Datakilde: Oppdatert kopi av matrikkelen)
Steinkjer kommune: Seksjon 5006-192/706/0/21

Utskriftsdato: 14.07.2025 09:29

NORKART AS, Hoffsveien 4, 0275 OSLO (Org.nr. 934 161 181) Side 3 av 3

Arealmerknader

 Tinglyst  Del i samla fast eiendom  Grunnforurensning  Avtale/Vedtak om gr.erverv

 Bestående  Under sammenslåing  Kulturminne

 Seksjonert  Klage er anmerket  Ikke fullført oppmålingsforr. Frist fullføring:

 Har fester  Jordskifte er krevd  Mangel ved matrikkelføringskrav Frist retting:

Teiger

Type teig X Y H H.teig Ber. areal Arealmerknad
Eiendomsteig 7100236.17 621684.46 Ja 2743.1

Rapportmal: 'matrikkel' Versjon: '27112017.1' © Norkart AS
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©Norkart 2025

14.07.2025
Målestokk:
Dato:

Eiendom:

1:1000Steinkjer kommune

192/706/0/21

UTM-32

Grunnkart

Adresse: Molovegen 15

Det tas forbehold om at det kan forekomme feil, mangler eller avvik i kartet. Spesielt gjelder dette usikre eiendomsgrenser.
Dette kartet kan ikke brukes som erstatning for situasjonskart i byggesaker.

Hjelpelinje punktfeste

Hjelpelinje vannkantEiendomsgr. nøyaktig <= 10 cm

Eiendomsgr. middels nøyaktig >10<=30 cm

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >200<=500 cm

Eiendomsgr. lite nøyaktig >=500 cm

Eiendomsgr. uviss nøyaktighet

Eiendomsgr. omtvistet

Hjelpelinje veikant Hjelpelinje fiktiv

Eiendomsgr. mindre nøyaktig >30<=200 cm
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Avdeling for samfunnsutvikling Rådhuset Bankgirokonto 4410.06.00444
Tjenesteenhet byggesak og oppmåling Postboks 2530   Org.nr. 840 029 212 mva

7729  Steinkjer
E-mail: postmottak@steinkjer.kommune.no Telefon 74 16 90 00 

EiendomsMegler 1 Midt-Norge AS
Postboks 2503

7729  STEINKJER

Vår ref.: Arkiv: Deres ref.: Dato:
2012/1659-11750/2012/ODVE 192/706/L36 24.04.2012

Tillatelse til oppdeling i eierseksjoner

Gnr/Bnr/Fnr/Snr:
192/706

Adresse:
          Molovegen 15

Hjemmelshaver:
Jæktbyn AS

Begjæringen fremmet av:
EiendomsMegler 1 Midt – Norge AS

Tiltakets art:
Seksjonering

Bruksareal i m2  Byggets art:
Boligbygg

Det vises til begjæring om seksjonering mottatt her 19.03.2012. Bygningsmyndigheten har fattet 
følgende

Vedtak:
Med hjemmel i eierseksjonslovens § 8 gis tillatelse til oppdeling i eierseksjoner av boligbygg på 
eiendommen Molovegen 15, gnr. 192, bnr. 706. Tillatelse gis på følgende vilkår:

- Seksjonering skjer i henhold til seksjoneringsbegjæring datert 15.03.2012.

Vedtaket er hjemlet i eierseksjonslovens § 9.

Saksopplysninger:

Seksjoneringen omfatter
Seksjon nr. 1 – Boligseksjon – Bruksareal = 119 m²
Seksjon nr. 2 – Boligseksjon – Bruksareal = 128 m²
Seksjon nr. 3 – Boligseksjon - Bruksareal =  100 m²
Seksjon nr. 4 – Boligseksjon – Bruksareal = 115 m²
Seksjon nr. 5 – Boligseksjon – Bruksareal =  83 m²
Seksjon nr. 6 – Boligseksjon – Bruksareal =  91 m²
Seksjon nr. 7 – Boligseksjon – Bruksareal  = 107 m²
Seksjon nr. 8 – Boligseksjon – Bruksareal  = 119 m²
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Avdeling for samfunnsutvikling Rådhuset Bankgirokonto 4410.06.00444
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